
UCHWAŁA Nr 501 /04 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 26 maja 2004 

w sprawie przedstawienia opinii do projektu �Planu gospodarki odpadami dla 
Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki� w Klimontowie. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1590 z późniejszymi 
zmianami) w związku z art. 14 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach 
(Dz. U. Nr 62, poz. 628 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje. 

§ 1 

Wyraża się opinię do projektu �Planu gospodarki odpadami dla Ekologicznego 
Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki� w Klimontowie., której treść stanowi załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Marszałek Województwa 

                                     
Franciszek Wołodźko  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 
 

1. Projekt planu należy dostosować do wymogów zawartych w rozporządzeniu 
Ministra Środowiska z dnia 9 kwietnia 2003 r. w sprawie sporządzania planów 
gospodarki odpadami (Dz. U. Nr 66, poz. 620), bowiem nie zawiera niektórych 
elementów w nim wyszczególnionych, np. harmonogramu realizacji przedsięwzięć. 

2. Rozwinięcia wymaga zagadnienie dotyczące monitoringu i realizacji 
zamierzonych celów zawartych w planie. Należy przedstawić system, który pozwoli 
na określenie sposobu oraz stopnia realizacji celów i zadań zdefiniowanych w planie 
gospodarki odpadami. 

3. Uzupełnienia wymaga przedstawiony projektowany system gospodarki 
odpadami w szczególności zagadnienia związane z usuwaniem wyrobów 
zawierających azbest. W ramach gminnego planu gospodarki odpadami, w tym 
planu dla związku winien być opracowany programu usuwania materiałów 
zawierających azbest. 

4. Proponuje się przeniesienie opisu poszczególnych gmin do załącznika, 
natomiast pozostawienie w dziale 3 syntezy odnoszącej się do stanu gospodarki 
odpadami na obszarze działania związku. 

5. Korekty wymaga dział 7, w którym należy założyć cele odnoszące się do gmin 
objętych działaniem związku, a także zweryfikować terminy realizacji niektórych 
zadań, bowiem nie są one zgodne z planami wyższego szczebla.  

6. Weryfikacji wymaga dział 9, w którym winny być przedstawione szczegółowe 
rozwiązania, które będą realizowane przez związek lub przedsiębiorców 
prowadzących działalność na terenie gmin należących do związku. 

 
 
 


